АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  « 27 » октября 2016г.                                                                                   № 1031

В соответствии с п.п.6 п.3.1. Постановления администрации МР «Жуковский район» от

11.04.2016г. № 327 «Об утверждении порядка по установлению, изменению, отмене

муниципальных (внутрирайонных) маршрутов регулярных перевозок (в том числе основания

для отказа в установлении, либо изменении данных маршрутов, основания для отмены данных

маршрутов», на основании Протокола № 1 вскрытия конвертов с заявками на участие в

повторном открытом конкурсе на право заключения договора использования регулярного

муниципального маршрута пассажирского автотранспорта категории «М2» на территории

муниципального образования «Жуковский район» от 17.10.2016г., Администрация МР

«Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Муниципального района «Жуковский район»

от 29 октября 2014г. № 1750 «Об утверждении реестра регулярных муниципальных маршрутов

пассажирского автотранспорта, обслуживаемых транспортом категории «М2» на территории

муниципального образования «Жуковский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению

муниципальным имуществом Паршину М.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации А.В.Суярко

Об отмене Постановления администрации

Муниципального района «Жуковский район» от

29.10.2014г. № 1750 «Об утверждении реестра

регулярных муниципальных маршрутов пассажирского

автотранспорта, обслуживаемых транспортом категории

«М2» на территории муниципального образования

«Жуковский район»